
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 0168/1S/2024 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění ze dne 19. 3. 2024 

na akci: „Výměna vodovodních sekčních šoupat v roce 2024 ve Slaném“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Město Slaný 

se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zastoupené: Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
IČ: 00234877 

DIČ: CZ00234877 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Kladno 

Číslo účtu / směrný kód: 
 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: Slavos Slaný, s.r.o. 

se sídlem Politických vězňů 1523, 271 01 Slaný 

Zastoupený: 

IČ: 07506554 

DIČ: CZ 07506554 

Registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 302022 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu / směrný kód: 

 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  
  

(dále jen zhotovitel)  

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 1 podepsat a k 

platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

Předmět dodatku 

Z důvodu ponížení rozsahu sjednaného předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění 

stavebních prací vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu 

výměr, který byl součástí zadání zakázky a smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 

provedení méněprací (šoupě Š11). Bližší specifikace prací a dodávek je popsána v upravené 

cenové nabídce, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavřený v souladu s ustanovením odst. 15.1 smlouvy a smluvní strany se 

dohodly, že Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem. 

Ustanovení v čl. 6. odst. 6.3 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 



Stránka 2 z 3 

 

6.3 Místem plnění je Slaný, ul. Záfortenská, Všehlušická, Šultysova, Smetanova, V Ráji, 
Vrchlického, Fugnerova, Čechova, , Jiráskova, P. Jilemnického, Plynárenská, Vančurova, V. 
Nejedlého, K. Čapka - viz příloha č. 1. 

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

8.2. Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH dle SoD  .................................................  546 662,00 Kč 
Cena díla bez DPH dle D1 (méněpráce):  ..............................  -44 449,00 Kč 
Cena díla bez DPH dle SoD ve znění D1:  ............................  502 213,00 Kč 
DPH v zákonné výši:  ..............................................................  105 464,73 Kč 
Cena díla celkem:  ..................................................................  607 677,73 Kč 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem 

smlouvy uzavřely. 

Tento dodatek je uzavírán v souladu se Smlouvou o údržbě a rozvoji vodohospodářské 

infrastruktury, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 28. 4. 2020, která byla 

schválena Zastupitelstvem města Slaný dne 26. 02. 2020 pod usnesením č. 10A/11/2020/ZM. 

Přílohy: Upravená cenová nabídka s odečtem méněprací za neprovedení opravy šoupěte 

Š11 křížení Krátká, U Plovárny - SKUTEČNOST 

Ve Slaném dne: ...........................................................  Ve Slaném dne: ..................  

  

Zpracoval:  



Stránka 3 z 3 

 

Příloha 1 - Upravená cenová nabídka s odečtem méněprací za neprovedení opravy šoupěte 

Š11 křížení Krátká, U Plovárny - SKUTEČNOST 

SKUTEČNOST Rozpočet dle jednotl. položek 

položka MJ Množství JC (Kč) Celkem (Kč) 
       

materiál celkem 
  

156 041,00 Kč 

šoupátko AVK DN 150 ČSN tvl. Dl. 280 
mm ks 

   

49 050,00 Kč 

šoupátko AVK DN 80 ČSN tvl. Dl. 210 mm 
8d ks 

  

17 852,00 Kč 

šoupátko AVK DN 80 F5 tvl. 4d ks 
  

0,00 Kč 

šoupátko AVK DN 100 ČSN tvl. ks 
  

27 175,00 Kč 

ruční kolečko k šoupátku ks 
  

3 192,00 Kč 

zemní souprava DN 80 -150 1,2-1,8 ks 
  

9 704,00 Kč 

spojovací materiál (šrouby, těsnění) kpl 
  

12 140,00 Kč 

poklop šoupátkový LT vč. podkl. desky 

Vario ks 

  

7 840,00 Kč 

propojovací příruba Waga DN 80 (hrdlo - 
příruba) ks 

  

7 400,00 Kč 

propojovací příruba Waga DN 100 (hrdlo - 
příruba) ks 

  

8 800,00 Kč 

propojovací příruba Waga DN 150 ks 
  

12 888,00 Kč 
     

zemní práce v asfaltu celkem 
  

195105,00 Kč 

řez asfaltu mb 
   

11 200,00 Kč 

strojní výkopové práce minibagr Kubota hod 
  

43 680,00 Kč 

ruční výkopové práce hod 
  

11 600,00 Kč 

uložení výkopku na skládku m3 
  

12 880,00 Kč 

Mercedes Atego (doprava, stání pod 
bagrem) hod 

  

41 055,00 Kč 

zásypy písek 0-4 vč. hutnění m3 
  

5 250,00 Kč 

zásypy štěrk vč. hutnění m3 
  

5 460,00 Kč 

oprava povrchů (příprava + pokládka 
živice) m2 

  

52 080,00 Kč 

dopravní značení + vytýčení sítí kpl 
  

11 900,00 Kč 
     

montážní práce celkem 
  

151 067,00 Kč 

demontáž + monáž šoupat vč dopravy kpl 
   

87 500,00 Kč 

manipulace na síti (napouštění + 
vypouštění + voda) kpl 

  

38 067,00 Kč 

náhradní zásobování vodou kpl 
  

25 500,00 Kč 
     

Cena celkem bez DPH 502 213,00 Kč 

DPH 21 % 105 464,73 Kč 

Cena celkem s DPH 607 677,73 Kč 
 


	bookmark0

